
                                        
Образец 2                                                        Финансиска понуда за секоја одделна услуга  поврзана со утврдувањето
                                                                            на техничката исправност на секој тип на автомат и маса за игри на среќа

Цена на утврдување на 
техничката исправност на 
автоматите и масите за игри на 
среќа при првото пуштање во 
употреба на нов автомат односно 
маса (прв преглед)  
(без ДДВ)

Цена при редовен 
годишен преглед 
на автоматите и 
масите за игри на 
среќа
(без ДДВ)

Цена на утврдување 
на техничка 
исправност на 
автоматите и 
масите за игри на 
среќа по извршена 
поправка или друга 
интервенција (без 
ДДВ)

Цена на утврдување 
на техничка 
исправност  при 
дислокација на 
автоматите и 
масите за игри на 
среќа  (без ДДВ)

Автомат за игри на 
среќа на кој може 
да учествува еден 
учесник 

Автомат за игри на 
среќа на кој 
истовремено 
можат да 
учествуваат 
повеќе учесници

Маси за игри на 
среќа
Место и датум                                  Одговорно лице во правното лице
______________                                        _______________________________            

                (Потпис и печат)


